
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

DECRETO NQ854/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais

DECRETA

Art. 1Q - Fica alterada para "implantação de Unidade Básica de Saúde", a
destinação do lote urbano n? 19 da quadra n? 852, com área de 416,00 m2, constante
da matrícula nº 19.574, do 2º Ofício do Registro de Imóveis, declarada de utilidade
pública e desapropriada pelo Decreto Municipal nº 074/2005.

Art. 2º - Ficam autorizadas as alterações cadastrais, patrimoniais nos registros
municipais e no Registro de Imóveis competente, na forma da lei.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 16 de

ONIOCANTELMOVt'4
PREFEITO MUN~~:f

Rua Octauiano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.Jranciscobeltrao.com.br

http://www.Jranciscobeltrao.com.br

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
	ONIO CANTELMOVt'4 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



